
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

Bib

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

NOC NAME Date of Birth

ΑΒΕ - A.O. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗ Αναστασία

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλκή

ΑΠΦ - Γ.Ο.Π.Φ. Η ΑΡΜΟΝΙΑ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ Άννα

ΦΑΝΗ Ευαγγελία

ΑΡΗ - Γ.Ν.Ο. ΑΡΗΣ ΝΙΚΑΙΑΣ

ΜΑΝΤΖΙΟΥΤΑ Σοφία

ΤΖΑΒΑΡΑ Παναγίωτα

ΑΡΦ - ΓΟΠ ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΡΜΟΝΙΑ

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη

ΑΣΤ - Α.Σ. ΑΣΤΕΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ Αγγελική

ΒΕΡ - ΑΟΡΓ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΣΑΛΑΣΙΔΟΥ Ολυμπία

ΓΑ - Γ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ Στέλλα-Φοίβη

ΓΑΛ - Α.Ε.Σ. ΕΝΩΣΗ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ Ερατώ

ΜΠΑΡΚΟΥΚΗ Αντωνία

ΓΕΒ - Γ.Ε. ΒΟΛΟΥ

ΙΕΡΕΜΙΑ Αλεξάνδρα

ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ Αθηνά-Παρασκευή

ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ Βάια-Ραφαέλα

ΓΕΛ - Γ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη

ΚΑΝΑΚΗ Δήμητρα

ΤΖΙΑΤΖΙΑ Φρειδερίκη

ΔΙΑ - ΔΙΑΓΟΡΑΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ

ΠΑΠΑΔΑΚΗ Αικατερίνη

ΔΡΑ - ΣΕΡΓ ΔΡΑΜΑΣ

ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ Σωτηρία

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία

ΕΘΝ - ΕΘΝΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛ. ΠΕΙΡΑΙΩΣ-ΦΑΛΗΡΟΥ

ΑΛΠΟΥ Δήμητρα

ΣΜΥΡΛΗ Χαρίκλεια

ΗΕΤ - Α.Σ. ΗΕΤΙΩΝ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΑΜΟΥΡΣΚΑΪΑ Δάρια

ΗΛΙ - ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΤΣΑΓΚΑ Κωνσταντίνα
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No apparatus Rope Hoop Ball Clubs Ribbon
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Bib

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ

NOC NAME Date of Birth

ΙΡΙ - Α.Σ. ΙΡΙΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΔΟΓΡΑΜΜΑΤΖΗ Αναστασία-Μαρία

ΛΙΤ - ΕΝΙΠΕΥΣ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ

ΑΝΔΡΕΑ Δήμητρα

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική

ΝΙΛ - ΓΣ ΝΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΔΑΝΙΛΗ Δέσποινα-Κορώπη

ΡΙΖΟΥΛΗ Χρυσή

ΟΛΡ - Α.Π.Σ. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΡΥΘΜΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΟΥΤΑΦΗ Χρυσή

ΦΙΛΙΟΥ Βαρβάρα

ΠΑΛ - Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ Λαμπρινή

ΜΠΑΡΛΑΜΠΑ Γεωργία

ΝΤΕΝΤΑ Αγγελική

ΠΑΝ - ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ

ΣΤΟΥΜΠΟΥ Ναταλία

ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική

ΠΑΤ - Γ.Ε. ΠΑΤΡΑΣ

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ Εβελίνα

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ Ιωάννα

ΠΝΤ - Γ.Α.Σ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ

ΚΟΚΟΛΗ Ελισάβετ

ΡΚΓ - Α.Σ. ΡΥΘΜΟΣ &  ΚΙΝΗΣΗ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

ΒΑΡΑΜΠΟΥΤΗ Παναγιώτα

ΔΑΣΚΑΛΗ Χριστίνα

ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ Ελεάνα

ΣΠΑ - ΑΓΕΜΣ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

ΜΑΡΘΑ Γεωργία

ΣΦ - Σ.ΦΙ.Γ.Α.

ΚΟΖΜΑ Αναστασία

ΣΦΙ - ΣΦΓ ΜΟΣΧΑΤΟΥ

ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ Σταυρούλα

ΦΕ - ΓΣ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ Μαρία-Ιωάννα

ΦΙΒ - Α.Π.Σ. ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΤΖΙΜΠΟΥΛΑ Δέσποινα

ΦΟΚ - ΦΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΜΠΟΥΝΑ Φωτεινή
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ΦΣΚ - ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

Judges Assignment

ΚΡΙΤΕΣ (γενικος αγωνας)

Superior Jury: Μαρία ΠΑΧΤΑ

Name
NOC
Code

Function

ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΜαρίαD1

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΧρύσαD2

ΡΟΥΣΕΤΗ ΜαγδαληνήD3

ΠΑΤΙΝΙΩΤΗ ΕλευθερίαD4

ΣΚΡΕΤΟΒΑ ΛαρισαE1

ΖΗΣΗ ΒασιλικήE2

ΣΑΜΑΡΑ ΓραμματικήE3

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠαρασκευήE4

Name
NOC
Code

Function

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣίσσυD1

ΠΑΤΡΙΝΕΛΗ ΜαίρηD2

ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΕυθυμίαD3

ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΦιλιώD4

ΣΚΡΕΤΟΒΑ ΛαρίσαE1

ΖΗΣΗ ΒασιλικήE2

ΣΑΜΑΡΑ ΓραμματικήE3

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠαρασκευήE4

Name
NOC
Code

Function

ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΜαρίαD1

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΧρύσαD2

ΡΟΥΣΕΤΗ ΜαγδαληνήD3

ΠΑΤΙΝΙΩΤΗ ΕλευθερίαD4

ΣΚΡΕΤΟΒΑ ΛαρισαE1

ΖΗΣΗ ΒασιλικήE2

ΣΑΜΑΡΑ ΓραμματικήE3

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠαρασκευήE4

Name
NOC
Code

Function

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣίσσυD1

ΠΑΤΡΙΝΕΛΗ ΜαίρηD2

ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΕυθυμίαD3

ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΦιλιώD4

ΣΚΡΕΤΟΒΑ ΛαρίσαE1

ΖΗΣΗ ΒασιλικήE2

ΣΑΜΑΡΑ ΓραμματικήE3

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠαρασκευήE4
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No apparatus Rope Hoop Ball Clubs Ribbon



1 Γ.Ο.Π.Φ. ΑΡΜΟΝΙΑ ΚΕΛΑΙΔΙΤΗ ΕΛΕΝΗ 16,05 16,05 16,05 14,25

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 13,35 13,00 13,30 12,95

ΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12,90 13,80 11,75 12,45

29,40 29,05 29,35 27,20 115,00

2 Γ.Ε. ΒΟΛΟΥ ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ ΑΘΗΝΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Χ Χ 11,45 9,85

ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ ΒΑΪΑ - ΡΑΦΑΕΛΑ 11,95 12,50 11,70 9,85

ΙΕΡΕΜΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 12,90 11,60 12,85 11,80

24,85 24,10 24,55 21,65 95,15

ΣΥΝΘΕΤΟ 
ΟΜΑΔΙΚΟ

ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΜΑΔΙΚΟ

 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ ΡΥΘΜΙΚΗΣ  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 
ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ 

   A΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ) 
Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 16-17/04/2016

Α/Α ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΘΛΗΤΡΙΑΣ
ΟΡΓΑΝΑ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

NAME

R
a
n

k

ΣΥΝΘΕΤΟ ΑΤΟΜΙΚΟ

Total
NOC
Code

Score

R
a
n
k

Pen

Score

R
a
n
k

Pen

Score

R
a
n
k

Pen

Score

R
a
n
k

Pen

ΦΙΛΙΟΥ Βαρβάρα ΟΛΡ1 68,60017,050 17,450 17,500 16,600D 8,550 8,700 8,700 8,400D

8,500 8,750 8,800 8,200E

(1) (1) (1) (1)

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ2 62,40016,050 16,050 16,050 14,250D 7,950 7,900 8,150 7,400D

8,100 8,150 7,900 7,150E -0,30

(2) (2) (2) (3)

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ3 58,15014,650 15,100 14,050 14,350D 7,100 7,600 7,200 6,900D

7,550 7,500 6,850 7,450E

(3) (3) (4) (2)

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦ4 54,00013,850 12,900 14,450 12,800D 6,700 6,150 7,100 6,250D

7,150 6,750 7,350 6,550E

(7) (14) (3) (9)

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚ5 53,70013,450 13,750 13,600 12,900D 6,350 6,450 6,300 5,900D

7,100 7,300 7,300 7,000E

(11) (7) (10) (7)

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ

Άννα

ΑΠΦ6 52,60013,350 13,000 13,300 12,950D 6,450 6,250 6,500 6,100D

6,900 6,750 6,800 6,850E

(13) (12) (11) (6)

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία ΔΡΑ7 51,80014,250 11,000 14,000 12,550D 6,800 4,900 6,600 5,800D

7,450 6,100 7,400 6,750E

(6) (28) (5) (10)

ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική ΠΑΝ8 51,15013,600 13,400 13,000 11,150D 6,800 6,350 6,250 4,800D

6,800 7,050 6,750 6,350E

(9) (10) (13) (20)

ΦΑΝΗ Ευαγγελία ΑΠΦ9 50,90012,900 13,800 11,750 12,450D 5,900 6,400 5,250 5,550D

7,000 7,400 6,500 6,900E

(17) (6) (23) (12)

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ

Ιωάννα

ΠΑΤ10 49,85012,850 12,050 12,850 12,100D 5,950 5,900 6,050 5,700D

6,900 6,150 6,800 6,400E

(18) (21) (17) (14)

ΠΑΠΑΔΑΚΗ Αικατερίνη ΔΙΑ11 49,30013,550 12,950 10,550 12,250D 6,300 5,800 5,000 5,000D

7,250 7,150 5,850 7,250E -0,30

(10) (13) (29) (13)

ΙΕΡΕΜΙΑ Αλεξάνδρα ΓΕΒ12 49,15012,900 11,600 12,850 11,800D 5,500 4,500 5,800 4,800D

7,400 7,100 7,050 7,000E

(16) (24) (15) (15)

ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ Σωτηρία ΔΡΑ13 48,85012,700 11,450 13,850 10,850D 5,750 5,200 6,700 5,050D

6,950 6,250 7,150 5,800E

(21) (26) (9) (21)

ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ Σταυρούλα ΣΦΙ14 47,55011,450 13,100 11,750 11,250D 5,000 6,000 5,300 4,700D

6,450 7,100 6,450 6,550E

(28) (11) (24) (19)

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ

Εβελίνα

ΠΑΤ15 47,15011,100 12,000 12,700 11,350D 5,550 5,400 6,200 4,800D

5,850 6,600 6,500 6,550E -0,30

(29) (22) (18) (18)

ΑΛΠΟΥ Δήμητρα ΕΘΝ16 46,15011,550 11,950 12,150 10,500D 4,800 5,000 5,650 4,150D

6,750 6,950 6,500 6,350E

(27) (23) (21) (23)

ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ

Βάια-Ραφαέλα

ΓΕΒ17 46,00011,950 12,500 11,700 9,850D 5,700 5,600 5,600 4,600D

6,250 6,900 6,100 5,250E

(24) (17) (25) (27)

ΡΙΖΟΥΛΗ Χρυσή ΝΙΛ18 44,35011,050 11,150 11,350 10,800D 5,100 4,900 5,250 4,450D

5,950 6,250 6,100 6,350E

(30) (27) (28) (22)

ΜΑΝΤΖΙΟΥΤΑ Σοφία ΑΡΗ19 43,95011,700 12,250 9,950 10,050D 5,750 5,450 5,000 4,050D

5,950 6,800 4,950 6,000E

(26) (18) (30) (25)

ΝΤΕΝΤΑ Αγγελική ΠΑΛ20 41,00013,100 14,000 13,900D 6,700 6,850 7,050D

6,400 7,150 6,850E

(15) (5) (8)

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ

Βασιλική

ΛΙΤ21 38,95010,450 10,700 8,450 9,350D 4,400 4,250 3,800 3,350D

6,050 6,450 4,650 6,000E

(32) (30) (33) (28)

ΤΖΙΜΠΟΥΛΑ Δέσποινα ΦΙΒ22 36,55012,750 12,050 11,750D 6,250 5,150 5,300D

6,500 6,900 6,450E

(19) (19) (17)

ΜΠΟΥΝΑ Φωτεινή ΦΟΚ23 34,3507,950 9,550 9,000 7,850D 3,050 3,250 3,000 2,350D

4,900 6,300 6,000 5,500E

(38) (32) (32) (29)

ΤΖΑΒΑΡΑ Παναγίωτα ΑΡΗ24 31,6508,950 9,050 6,050 7,600D 4,050 4,000 2,200 3,050D

4,900 5,050 3,850 4,550E

(35) (33) (35) (30)

ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ Ερατώ ΓΑΛ25 28,50014,350 14,150D 7,350 6,700D

7,000 7,450E

(5) (4)

ΔΟΓΡΑΜΜΑΤΖΗ

Αναστασία-Μαρία

ΙΡΙ26 28,30014,400 13,900D 6,350 6,650D

8,050 7,250E

(4) (7)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

NAME

R
a
n

k

ΣΥΝΘΕΤΟ ΑΤΟΜΙΚΟ

Total
NOC
Code

Score

R
a
n
k

Pen

Score

R
a
n
k

Pen

Score

R
a
n
k

Pen

Score

R
a
n
k

Pen

ΤΣΑΓΚΑ Κωνσταντίνα ΗΛΙ27 27,95014,450 13,500D 7,150 6,550D

7,300 6,950E

(4) (9)

ΔΑΣΚΑΛΗ Χριστίνα ΡΚΓ28 27,5509,600 9,650 8,300D 4,600 4,050 3,450D

5,000 5,600 4,850E

(34) (31) (34)

ΜΟΥΤΑΦΗ Χρυσή ΟΛΡ29 26,90013,200 13,700D 6,200 6,750D

7,000 7,250E -0,30

(12) (5)

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ Αγγελική ΑΣΤ30 26,30013,750 12,550D 6,500 6,050D

7,250 6,500E

(8) (11)

ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ

Μαρία-Ιωάννα

ΦΕ31 26,20012,600 13,600D 6,300 6,550D

6,300 7,050E

(23) (8)

ΑΜΟΥΡΣΚΑΪΑ Δάρια ΗΕΤ32 25,55012,700 12,850D 5,650 5,950D

7,050 6,900E

(20) (16)

ΣΜΥΡΛΗ Χαρίκλεια ΕΘΝ33 25,50012,650 12,850D 5,900 5,850D

6,750 7,000E

(16) (8)

ΑΝΔΡΕΑ Δήμητρα ΛΙΤ34 25,15012,650 12,500D 5,750 5,600D

6,900 6,900E

(22) (19)

ΚΑΝΑΚΗ Δήμητρα ΓΕΛ35 24,70012,950 11,750D 6,350 5,300D

6,600 6,450E

(14) (16)

ΣΤΟΥΜΠΟΥ Ναταλία ΠΑΝ36 23,60011,600 12,000D 5,200 5,550D

6,400 6,450E

(25) (22)

ΣΑΛΑΣΙΔΟΥ Ολυμπία ΒΕΡ37 23,35013,250 10,100D 6,050 4,450D

7,200 5,950E -0,30

(14) (24)

ΜΠΑΡΚΟΥΚΗ Αντωνία ΓΑΛ38 23,05011,000 12,050D 5,100 5,550D

5,900 6,500E

(31) (20)

ΜΠΑΡΛΑΜΠΑ Γεωργία ΠΑΛ39 22,65011,700 10,950D 4,600 4,200D

7,100 6,750E

(25) (29)

ΔΑΝΙΛΗ

Δέσποινα-Κορώπη

ΝΙΛ40 21,70010,200 11,500D 4,950 4,800D

5,250 6,700E

(33) (26)

ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ

Αθηνά-Παρασκευή

ΓΕΒ41 21,30011,450 9,850D 5,050 4,000D

6,400 5,850E

(27) (26)

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ

Στέλλα-Φοίβη

ΓΑ42 17,4506,100 6,400 4,950D 2,800 1,800 0,950D

3,600 4,600 4,000E -0,30

(39) (36) (36)

ΚΟΚΟΛΗ Ελισάβετ ΠΝΤ43 16,1508,300 7,850D 3,200 3,200D

5,100 4,650E

(37) (34)

ΜΑΡΘΑ Γεωργία ΣΠΑ44 14,00014,000D 6,700D

7,300E

(6)

ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ Ελεάνα ΡΚΓ45 13,45013,450D 6,550D

6,900E

(12)

ΒΑΡΑΜΠΟΥΤΗ Παναγιώτα ΡΚΓ46 12,65012,650D 5,800D

6,850E

(15)

ΤΖΙΑΤΖΙΑ Φρειδερίκη ΓΕΛ47 12,20012,200D 4,800D

7,400E

(20)

ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗ Αναστασία ΑΒΕ48 9,2009,200D 4,100D

5,100E

(31)

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

Βασιλκή

ΑΒΕ49 8,3008,300D 2,950D

5,350E

(36)

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ Λαμπρινή ΠΑΛ50 7,5007,500D 2,400D

5,100E

(35)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

NAME
NOC
CodeRank

Γυναίκες Apparatus Qualifications

Total
D

Score
E

Score
Pen.

ΦΙΛΙΟΥ Βαρβάρα ΟΛΡ1 17,050 Q8,550 8,500

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ2 16,050 Q7,950 8,100

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ3 14,650 Q7,100 7,550

ΤΣΑΓΚΑ Κωνσταντίνα ΗΛΙ4 14,450 Q7,150 7,300

ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ Ερατώ ΓΑΛ5 14,350 Q7,350 7,000

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία ΔΡΑ6 14,250 Q6,800 7,450

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦ7 13,850 Q6,700 7,150

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ Αγγελική ΑΣΤ8 13,750 Q6,500 7,250

ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική ΠΑΝ9 13,600 R6,800 6,800

ΠΑΠΑΔΑΚΗ Αικατερίνη ΔΙΑ10 13,550 R6,300 7,250

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚ11 13,450 R6,350 7,100

ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ Ελεάνα ΡΚΓ12 13,4506,550 6,900

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ Άννα ΑΠΦ13 13,3506,450 6,900

ΣΑΛΑΣΙΔΟΥ Ολυμπία ΒΕΡ14 13,2506,050 7,200

ΝΤΕΝΤΑ Αγγελική ΠΑΛ15 13,1006,700 6,400

ΙΕΡΕΜΙΑ Αλεξάνδρα ΓΕΒ16 12,9005,500 7,400

ΦΑΝΗ Ευαγγελία ΑΠΦ17 12,9005,900 7,000

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ Ιωάννα ΠΑΤ18 12,8505,950 6,900

ΤΖΙΜΠΟΥΛΑ Δέσποινα ΦΙΒ19 12,7506,250 6,500

ΑΜΟΥΡΣΚΑΪΑ Δάρια ΗΕΤ20 12,7005,650 7,050

ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ Σωτηρία ΔΡΑ21 12,7005,750 6,950

ΑΝΔΡΕΑ Δήμητρα ΛΙΤ22 12,6505,750 6,900

ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ Μαρία-Ιωάννα ΦΕ23 12,6006,300 6,300

ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ Βάια-Ραφαέλα ΓΕΒ24 11,9505,700 6,250

ΜΠΑΡΛΑΜΠΑ Γεωργία ΠΑΛ25 11,7004,600 7,100

ΜΑΝΤΖΙΟΥΤΑ Σοφία ΑΡΗ26 11,7005,750 5,950

ΑΛΠΟΥ Δήμητρα ΕΘΝ27 11,5504,800 6,750

ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ Σταυρούλα ΣΦΙ28 11,4505,000 6,450

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ Εβελίνα ΠΑΤ29 11,1005,550 5,850 0,30

ΡΙΖΟΥΛΗ Χρυσή ΝΙΛ30 11,0505,100 5,950

ΜΠΑΡΚΟΥΚΗ Αντωνία ΓΑΛ31 11,0005,100 5,900

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική ΛΙΤ32 10,4504,400 6,050

ΔΑΝΙΛΗ Δέσποινα-Κορώπη ΝΙΛ33 10,2004,950 5,250

ΔΑΣΚΑΛΗ Χριστίνα ΡΚΓ34 9,6004,600 5,000

ΤΖΑΒΑΡΑ Παναγίωτα ΑΡΗ35 8,9504,050 4,900

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλκή ΑΒΕ36 8,3002,950 5,350

ΚΟΚΟΛΗ Ελισάβετ ΠΝΤ37 8,3003,200 5,100

ΜΠΟΥΝΑ Φωτεινή ΦΟΚ38 7,9503,050 4,900

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ Στέλλα-Φοίβη ΓΑ39 6,1002,800 3,600 0,30
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

NAME
NOC
CodeRank

Γυναίκες Apparatus Qualifications

Total
D

Score
E

Score
Pen.

ΦΙΛΙΟΥ Βαρβάρα ΟΛΡ1 17,450 Q8,700 8,750

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ2 16,050 Q7,900 8,150

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ3 15,100 Q7,600 7,500

ΔΟΓΡΑΜΜΑΤΖΗ Αναστασία-Μαρία ΙΡΙ4 14,400 Q6,350 8,050

ΝΤΕΝΤΑ Αγγελική ΠΑΛ5 14,000 Q6,850 7,150

ΦΑΝΗ Ευαγγελία ΑΠΦ6 13,800 Q6,400 7,400

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚ7 13,750 Q6,450 7,300

ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ Μαρία-Ιωάννα ΦΕ8 13,600 Q6,550 7,050

ΤΣΑΓΚΑ Κωνσταντίνα ΗΛΙ9 13,500 R6,550 6,950

ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική ΠΑΝ10 13,400 R6,350 7,050

ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ Σταυρούλα ΣΦΙ11 13,100 R6,000 7,100

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ Άννα ΑΠΦ12 13,0006,250 6,750

ΠΑΠΑΔΑΚΗ Αικατερίνη ΔΙΑ13 12,9505,800 7,150

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦ14 12,9006,150 6,750

ΒΑΡΑΜΠΟΥΤΗ Παναγιώτα ΡΚΓ15 12,6505,800 6,850

ΣΜΥΡΛΗ Χαρίκλεια ΕΘΝ16 12,6505,900 6,750

ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ Βάια-Ραφαέλα ΓΕΒ17 12,5005,600 6,900

ΜΑΝΤΖΙΟΥΤΑ Σοφία ΑΡΗ18 12,2505,450 6,800

ΤΖΙΜΠΟΥΛΑ Δέσποινα ΦΙΒ19 12,0505,150 6,900

ΜΠΑΡΚΟΥΚΗ Αντωνία ΓΑΛ20 12,0505,550 6,500

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ Ιωάννα ΠΑΤ21 12,0505,900 6,150

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ Εβελίνα ΠΑΤ22 12,0005,400 6,600

ΑΛΠΟΥ Δήμητρα ΕΘΝ23 11,9505,000 6,950

ΙΕΡΕΜΙΑ Αλεξάνδρα ΓΕΒ24 11,6004,500 7,100

ΣΤΟΥΜΠΟΥ Ναταλία ΠΑΝ25 11,6005,200 6,400

ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ Σωτηρία ΔΡΑ26 11,4505,200 6,250

ΡΙΖΟΥΛΗ Χρυσή ΝΙΛ27 11,1504,900 6,250

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία ΔΡΑ28 11,0004,900 6,100

ΜΠΑΡΛΑΜΠΑ Γεωργία ΠΑΛ29 10,9504,200 6,750

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική ΛΙΤ30 10,7004,250 6,450

ΔΑΣΚΑΛΗ Χριστίνα ΡΚΓ31 9,6504,050 5,600

ΜΠΟΥΝΑ Φωτεινή ΦΟΚ32 9,5503,250 6,300

ΤΖΑΒΑΡΑ Παναγίωτα ΑΡΗ33 9,0504,000 5,050

ΚΟΚΟΛΗ Ελισάβετ ΠΝΤ34 7,8503,200 4,650

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ Λαμπρινή ΠΑΛ35 7,5002,400 5,100

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ Στέλλα-Φοίβη ΓΑ36 6,4001,800 4,600
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

NAME
NOC
CodeRank

Γυναίκες Apparatus Qualifications

Total
D

Score
E

Score
Pen.

ΦΙΛΙΟΥ Βαρβάρα ΟΛΡ1 17,500 Q8,700 8,800

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ2 16,050 Q8,150 7,900

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦ3 14,450 Q7,100 7,350

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ4 14,050 Q7,200 6,850

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία ΔΡΑ5 14,000 Q6,600 7,400

ΜΑΡΘΑ Γεωργία ΣΠΑ6 14,000 Q6,700 7,300

ΔΟΓΡΑΜΜΑΤΖΗ Αναστασία-Μαρία ΙΡΙ7 13,900 Q6,650 7,250

ΝΤΕΝΤΑ Αγγελική ΠΑΛ8 13,900 Q7,050 6,850

ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ Σωτηρία ΔΡΑ9 13,850 R6,700 7,150

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚ10 13,600 R6,300 7,300

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ Άννα ΑΠΦ11 13,300 R6,500 6,800

ΜΟΥΤΑΦΗ Χρυσή ΟΛΡ12 13,2006,200 7,000

ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική ΠΑΝ13 13,0006,250 6,750

ΚΑΝΑΚΗ Δήμητρα ΓΕΛ14 12,9506,350 6,600

ΙΕΡΕΜΙΑ Αλεξάνδρα ΓΕΒ15 12,8505,800 7,050

ΑΜΟΥΡΣΚΑΪΑ Δάρια ΗΕΤ16 12,8505,950 6,900

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ Ιωάννα ΠΑΤ17 12,8506,050 6,800

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ Εβελίνα ΠΑΤ18 12,7006,200 6,500

ΑΝΔΡΕΑ Δήμητρα ΛΙΤ19 12,5005,600 6,900

ΤΖΙΑΤΖΙΑ Φρειδερίκη ΓΕΛ20 12,2004,800 7,400

ΑΛΠΟΥ Δήμητρα ΕΘΝ21 12,1505,650 6,500

ΣΤΟΥΜΠΟΥ Ναταλία ΠΑΝ22 12,0005,550 6,450

ΦΑΝΗ Ευαγγελία ΑΠΦ23 11,7505,250 6,500

ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ Σταυρούλα ΣΦΙ24 11,7505,300 6,450

ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ Βάια-Ραφαέλα ΓΕΒ25 11,7005,600 6,100

ΔΑΝΙΛΗ Δέσποινα-Κορώπη ΝΙΛ26 11,5004,800 6,700

ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ Αθηνά-Παρασκευή ΓΕΒ27 11,4505,050 6,400

ΡΙΖΟΥΛΗ Χρυσή ΝΙΛ28 11,3505,250 6,100

ΠΑΠΑΔΑΚΗ Αικατερίνη ΔΙΑ29 10,5505,000 5,850 0,30

ΜΑΝΤΖΙΟΥΤΑ Σοφία ΑΡΗ30 9,9505,000 4,950

ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗ Αναστασία ΑΒΕ31 9,2004,100 5,100

ΜΠΟΥΝΑ Φωτεινή ΦΟΚ32 9,0003,000 6,000

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική ΛΙΤ33 8,4503,800 4,650

ΔΑΣΚΑΛΗ Χριστίνα ΡΚΓ34 8,3003,450 4,850

ΤΖΑΒΑΡΑ Παναγίωτα ΑΡΗ35 6,0502,200 3,850

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ Στέλλα-Φοίβη ΓΑ36 4,9500,950 4,000
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

NAME
NOC
CodeRank

Γυναίκες Apparatus Qualifications

Total
D

Score
E

Score
Pen.

ΦΙΛΙΟΥ Βαρβάρα ΟΛΡ1 16,600 Q8,400 8,200

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ2 14,350 Q6,900 7,450

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ3 14,250 Q7,400 7,150 0,30

ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ Ερατώ ΓΑΛ4 14,150 Q6,700 7,450

ΜΟΥΤΑΦΗ Χρυσή ΟΛΡ5 13,700 Q6,750 7,250 0,30

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ Άννα ΑΠΦ6 12,950 Q6,100 6,850

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚ7 12,900 Q5,900 7,000

ΣΜΥΡΛΗ Χαρίκλεια ΕΘΝ8 12,850 Q5,850 7,000

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦ9 12,800 R6,250 6,550

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία ΔΡΑ10 12,550 R5,800 6,750

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ Αγγελική ΑΣΤ11 12,550 R6,050 6,500

ΦΑΝΗ Ευαγγελία ΑΠΦ12 12,4505,550 6,900

ΠΑΠΑΔΑΚΗ Αικατερίνη ΔΙΑ13 12,2505,000 7,250

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ Ιωάννα ΠΑΤ14 12,1005,700 6,400

ΙΕΡΕΜΙΑ Αλεξάνδρα ΓΕΒ15 11,8004,800 7,000

ΚΑΝΑΚΗ Δήμητρα ΓΕΛ16 11,7505,300 6,450

ΤΖΙΜΠΟΥΛΑ Δέσποινα ΦΙΒ17 11,7505,300 6,450

ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ Εβελίνα ΠΑΤ18 11,3504,800 6,550

ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ Σταυρούλα ΣΦΙ19 11,2504,700 6,550

ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική ΠΑΝ20 11,1504,800 6,350

ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ Σωτηρία ΔΡΑ21 10,8505,050 5,800

ΡΙΖΟΥΛΗ Χρυσή ΝΙΛ22 10,8004,450 6,350

ΑΛΠΟΥ Δήμητρα ΕΘΝ23 10,5004,150 6,350

ΣΑΛΑΣΙΔΟΥ Ολυμπία ΒΕΡ24 10,1004,450 5,950 0,30

ΜΑΝΤΖΙΟΥΤΑ Σοφία ΑΡΗ25 10,0504,050 6,000

ΚΑΡΔΑΜΑΚΗ Αθηνά-Παρασκευή ΓΕΒ26 9,8504,000 5,850

ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ Βάια-Ραφαέλα ΓΕΒ27 9,8504,600 5,250

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική ΛΙΤ28 9,3503,350 6,000

ΜΠΟΥΝΑ Φωτεινή ΦΟΚ29 7,8502,350 5,500

ΤΖΑΒΑΡΑ Παναγίωτα ΑΡΗ30 7,6003,050 4,550
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

ΠΡΟΚΡΙΘΗΚΑΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΤΕΛΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΩΝ 

Name
NOC
Code

Qual.
Order

Bib
Qual.
Score

ΦΙΛΙΟΥ Βαρβάρα ΟΛΡ1. 17,050

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ2. 16,050

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ3. 14,650

ΤΣΑΓΚΑ Κωνσταντίνα ΗΛΙ4. 14,450

ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ Ερατώ ΓΑΛ5. 14,350

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία ΔΡΑ6. 14,250

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦ7. 13,850

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ Αγγελική ΑΣΤ8. 13,750

Reserves

ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική ΠΑΝR1. 13,600

ΠΑΠΑΔΑΚΗ Αικατερίνη ΔΙΑR2. 13,550

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚR3. 13,450

Name
NOC
Code

Qual.
Order

Bib
Qual.
Score

ΦΙΛΙΟΥ Βαρβάρα ΟΛΡ1. 17,450

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ2. 16,050

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ3. 15,100

ΔΟΓΡΑΜΜΑΤΖΗ Αναστασία-Μαρία ΙΡΙ4. 14,400

ΝΤΕΝΤΑ Αγγελική ΠΑΛ5. 14,000

ΦΑΝΗ Ευαγγελία ΑΠΦ6. 13,800

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚ7. 13,750

ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ Μαρία-Ιωάννα ΦΕ8. 13,600

Reserves

ΤΣΑΓΚΑ Κωνσταντίνα ΗΛΙR1. 13,500

ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική ΠΑΝR2. 13,400

ΠΕΤΡΟΥΛΑΚΗ Σταυρούλα ΣΦΙR3. 13,100

Name
NOC
Code

Qual.
Order

Bib
Qual.
Score

ΦΙΛΙΟΥ Βαρβάρα ΟΛΡ1. 17,500

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ2. 16,050

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦ3. 14,450

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ4. 14,050

ΜΑΡΘΑ Γεωργία ΣΠΑ5. 14,000

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία ΔΡΑ6. 14,000

ΔΟΓΡΑΜΜΑΤΖΗ Αναστασία-Μαρία ΙΡΙ7. 13,900

ΝΤΕΝΤΑ Αγγελική ΠΑΛ8. 13,900

Reserves

ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ Σωτηρία ΔΡΑR1. 13,850

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚR2. 13,600

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ Άννα ΑΠΦR3. 13,300

Name
NOC
Code

Qual.
Order

Bib
Qual.
Score

ΦΙΛΙΟΥ Βαρβάρα ΟΛΡ1. 16,600

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ2. 14,350

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ3. 14,250

ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ Ερατώ ΓΑΛ4. 14,150

ΜΟΥΤΑΦΗ Χρυσή ΟΛΡ5. 13,700

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ Άννα ΑΠΦ6. 12,950

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚ7. 12,900

ΣΜΥΡΛΗ Χαρίκλεια ΕΘΝ8. 12,850

Reserves

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦR1. 12,800

ΔΡΑR2. 12,550ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία

ΑΣΤR3. 12,550
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

Β΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΑΝΣΑΜΠΛ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

ΑΘΛΗΤΡΙΕΣ
NAME

Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ Δήμητρα X X
ΖΑΡΧΑΝΗ Δανάη-Γεωργία X X
ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ Μαρία X X
ΝΤΕΝΤΑ Ελένη X X
ΣΟΥΦΛΕΡΗ Αλεξάνδρα X X

Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ

ΖΑΧΑΡΙΑ Βασιλική X X
ΚΑΛΛΑΡΑ Άννα X X
ΚΑΡΑΛΗ Καλλιόπη X X
ΜΠΟΤΣΑ Ευαγγελία X X
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Φωτεινή X X

Σ.Φ.Ι.Γ.ΜΟΣ

ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ Δήμητρα-Άρτεμις X X
ΝΤΟΥΡΟ Άυρα X X
ΠΑΥΛΙΔΟΥ Κυριακή X X
ΠΟΝΤΙΚΕΡΗ Χριστίνα X X
ΦΟΥΣΤΕΡΗ Σοφία X X
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

Β΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΑΝΣΑΜΠΛ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

ΚΡΙΤΕΣ (γενικός αγώνας & τελικός οργάνου)

Superior Jury: Μαρία ΠΑΧΤΑ

Name
NOC
Code

Function

ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΜαρίαD1

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΧρύσαD2

ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΕυθυμίαD3

ΠΑΤΡΙΝΕΛΗ ΜαίρηD4

ΣΚΡΕΤΟΒΑ ΛαρισαE1

ΖΗΣΗ ΒασιλικήE2

ΣΑΜΑΡΑ ΓραμματικήE3

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠαρασκευήE4
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

Β΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΑΝΣΑΜΠΛ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

ΣΥΛΛΟΓΟΣ

R
a
n

k

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΟΜΑΔΩΝ

Total

Score RankPen Score RankPen

Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ1 25,65012,450 13,200D 6,050 6,450

6,400 6,750E
(2) (1)

Σ.Φ.Ι.Γ.ΜΟΣ2 24,15011,750 12,400D 5,800 5,900

5,950 6,500E
(3) (2)

Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ3 24,00012,550 11,450D 5,950 6,200

6,600 5,250E
(1) (3)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

Β΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΑΝΣΑΜΠΛ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

NAME
NOC
CodeRank

(1η παρουσίαση)

Total
D

Score
E

Score
Pen.

Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ GRE1 12,5505,950 6,600

Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ GRE2 12,4506,050 6,400

Σ.Φ.Ι.Γ.ΜΟΣ GRE3 11,7505,800 5,950
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

Β΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΑΝΣΑΜΠΛ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

NAME
NOC
CodeRank

(2η παρουσίαση)

Total
D

Score
E

Score
Pen.

Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ GRE1 13,2006,450 6,750

Σ.Φ.Ι.Γ.ΜΟΣ GRE2 12,4005,900 6,500

Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ GRE3 11,4506,200 5,250
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

ΚΡΙΤΕΣ (ΤΕΛΙΚΟΙ ΟΡΓΑΝΩΝ)

Superior Jury: Μαρία ΠΑΧΤΑ

Name
NOC
Code

Function

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣίσσυD1

ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΕυθυμίαD2

ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΜαρίαD3

ΠΑΤΙΝΙΩΤΗ ΕλευθερίαD4

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠαρασκευήE1

ΠΑΤΡΙΝΕΛΗ ΜαίρηE2

ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΦιλιώE3

ΖΗΣΗ ΒασιλικήE4

Name
NOC
Code

Function

ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΧρύσαD1

ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΕυθυμίαD2

ΑΪΒΑΤΟΓΛΟΥ ΜαρίαD3

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΕυδοξίαD4

ΡΟΥΣΕΤΗ ΜαγδαληνήE1

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕύαE2

ΣΑΜΑΡΑ ΓραμματικήE3

ΣΚΡΕΤΟΒΑ ΛαρισαE4
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Τελικοί οργάνων

Name
NOC
Code

Rank Bib Score

ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ Ερατώ ΓΑΛ1. 15,250

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ2. 15,100

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ Αγγελική ΑΣΤ3. 14,850

ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική ΠΑΝ3. 14,850

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ5. 14,750

ΤΣΑΓΚΑ Κωνσταντίνα ΗΛΙ6. 14,000

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία ΔΡΑ7. 13,950

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦ8. 13,800

Name
NOC
Code

Rank Bib Score

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ1. 16,450

ΤΣΑΓΚΑ Κωνσταντίνα ΗΛΙ2. 15,300

ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ Μαρία-Ιωάννα ΦΕ3. 15,250

ΝΤΕΝΤΑ Αγγελική ΠΑΛ3. 15,250

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ5. 15,200

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚ6. 14,900

ΔΟΓΡΑΜΜΑΤΖΗ Αναστασία-Μαρία ΙΡΙ7. 14,900

ΦΑΝΗ Ευαγγελία ΑΠΦ8. 14,150

Name
NOC
Code

Rank Bib Score

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ1. 16,800

ΔΟΓΡΑΜΜΑΤΖΗ Αναστασία-Μαρία ΙΡΙ2. 15,250

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚ3. 14,950

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ4. 14,750

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦ5. 14,550

ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ Σωτηρία ΔΡΑ6. 14,450

ΝΤΕΝΤΑ Αγγελική ΠΑΛ7. 13,600

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία ΔΡΑ8. 13,500

Name
NOC
Code

Rank Bib Score

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ1. 15,050

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ2. 15,000

ΜΟΥΤΑΦΗ Χρυσή ΟΛΡ3. 14,950

ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ Ερατώ ΓΑΛ4. 14,900

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία ΔΡΑ5. 14,150

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ Άννα ΑΠΦ6. 14,050

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦ7. 13,950

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚ8. 13,550
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

NAME
NOC
CodeRank

Τελικός οργάνου

Total
D

Score
E

Score
Pen.

ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ Ερατώ ΓΑΛ1 15,2507,650 7,600

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ2 15,1007,900 7,200

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ Αγγελική ΑΣΤ3 14,8507,550 7,300

ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ Βασιλική ΠΑΝ3 14,8507,650 7,200

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ5 14,7507,050 7,700

ΤΣΑΓΚΑ Κωνσταντίνα ΗΛΙ6 14,0007,050 6,950

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία ΔΡΑ7 13,9506,950 7,000

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦ8 13,8006,350 7,450
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

NAME
NOC
CodeRank

Τελικός οργάνου

Total
D

Score
E

Score
Pen.

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ1 16,4508,150 8,300

ΤΣΑΓΚΑ Κωνσταντίνα ΗΛΙ2 15,3007,650 7,650

ΜΑΝΔΕΛΛΟΥ Μαρία-Ιωάννα ΦΕ3 15,2507,600 7,650

ΝΤΕΝΤΑ Αγγελική ΠΑΛ3 15,2507,750 7,500

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ5 15,2007,600 7,600

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚ6 14,9007,300 7,600

ΔΟΓΡΑΜΜΑΤΖΗ Αναστασία-Μαρία ΙΡΙ7 14,9007,400 7,500

ΦΑΝΗ Ευαγγελία ΑΠΦ8 14,1506,650 7,500
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

NAME
NOC
CodeRank

Τελικός οργάνου

Total
D

Score
E

Score
Pen.

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ1 16,8008,200 8,600

ΔΟΓΡΑΜΜΑΤΖΗ Αναστασία-Μαρία ΙΡΙ2 15,2507,500 7,750

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚ3 14,9507,350 7,600

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ4 14,7507,350 7,400

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦ5 14,5506,800 7,750

ΓΚΑΡΓΚΑΝΑ Σωτηρία ΔΡΑ6 14,4507,050 7,400

ΝΤΕΝΤΑ Αγγελική ΠΑΛ7 13,6006,300 7,300

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία ΔΡΑ8 13,5006,500 7,000
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΟΥ Α΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΓΥΝΑΙΚΩΝ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

NAME
NOC
CodeRank

Τελικός οργάνου

Total
D

Score
E

Score
Pen.

ΖΑΧΟΥ Ανδρομάχη ΓΕΛ1 15,0507,400 7,650

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗ Ελένη ΑΡΦ2 15,0007,250 7,750

ΜΟΥΤΑΦΗ Χρυσή ΟΛΡ3 14,9507,550 7,400

ΘΕΟΠΙΣΤΟΥ Ερατώ ΓΑΛ4 14,9007,200 7,700

ΠΑΥΛΙΔΟΥ Αναστασία ΔΡΑ5 14,1506,800 7,350

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ Άννα ΑΠΦ6 14,0506,850 7,200

ΚΟΖΜΑ Αναστασία ΣΦ7 13,9506,950 7,000

ΝΟΜΙΚΟΥ Αικατερίνη ΦΣΚ8 13,5506,150 7,400

Sunday, 17 April 2016 1 / 113:39

No apparatus Rope Hoop Ball Clubs Ribbon



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ

Β΄ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ (ΑΝΣΑΜΠΛ)
Θεσσαλονίκη, Ε.Γ. Μίκρας 16-17/04/2016

ΣΥΛΛΟΓΟΣRank

Τελικός οργάνου

Total
D

Score
E

Score
Pen.

Γ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 1 12,9006,500 6,400

Α.Ο. ΠΑΛΜΟΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2 12,0006,300 5,700

Σ.Φ.Ι.Γ.ΜΟΣ 3 11,0505,600 5,450
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No apparatus Rope Hoop Ball Clubs Ribbon
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